
ZARZĄDZENIE NR 58/2025 
BURMISTRZA MIASTA LIPNA 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2025 rok. 

Na  podstawie art. 18 ust. 2  pkt  4,  pkt  9,  lit. d i lit. i oraz  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 
235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024r. poz. 1530, 1572, 1717, 
1756, 1907, tj. z 2025r. poz.39), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337) 

zarządza się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/51/2024 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy Miasta Lipna na 2025 rok, zmienionej: 

- Uchwałą Nr X/53/2025 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 6 lutego 2025r., 

- Zarządzeniem Nr 12/2025 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 20 lutego 2025 r., 

- Uchwałą Nr XI/61/2025 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 18 marca 2025r., 

- Zarządzeniem Nr 24/2025 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 31 marca 2025 r., 

- Uchwałą Nr XII/66/2025 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 29 kwietnia 2025r., 

- Zarządzeniem Nr 35/2025 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 16 maja 2025r., 

- Zarządzeniem Nr 37/2025 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 27 maja 2025r., 

- Uchwałą Nr XIII/75/2025 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 17 czerwca 2025r., 

- Zarządzeniem Nr 45/2025 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 30 czerwca 2025r., 

- Uchwałą Nr XIV/87/2025 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 7 lipca 2025r., 

- Zarządzeniem Nr 49/2025 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 22 lipca 2025 r., 

- Uchwałą Nr XV/91/2025 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 7 sierpnia 2025r., 

- Uchwałą Nr XVI/94/2025 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 20 sierpnia 2025r.,wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody budżetu  na  2025  rok w wysokości 103.014.582,42 zł  
z tego: 

-   dochody bieżące w wysokości 91.197.742,89 zł, 

-  dochody majątkowe w wysokości 11.816.839,53 zł. 

2. § 2  otrzymuje brzmienie: 

1) Ustala się wydatki budżetu na  2025 rok w wysokości  106.872.528,38 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 86.314.423,89 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 44.202.232,40 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 20.047.894,03 zł, 

c) dotacje na zadania bieżące – 8.320.714,00 zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 13.147.201,00 zł, 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 – 
396.382,46 zł, 

f) wydatki na obsługę długu - 200.000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A30079C5-B5C2-416C-8C2B-92D99602492E. Uchwalony Strona 1



- wydatki majątkowe w wysokości – 20.558.104,49 zł z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne – 20.558.104,49 zł w tym na programy fin. z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5  ust. 1 pkt. 2 i 3 – 8.983.260,21 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. § 6 otrzymuje brzmienie:  Dochody i wydatki związane z realizacją : 

1) zadań z zakresu  administracji rządowej i innych zleconych jst  odrębnymi ustawami, zgodnie 
z załącznikami  Nr 1.1 i 2.1. 

4. Załączniki  nr 1 i 1.1 do Uchwały Nr IX/51/2024 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 30 grudnia  2024 roku  
otrzymują brzmienie jak załączniki  nr  1 i 1.1  do niniejszego zarządzenia. 

5. Załączniki  nr 2 i 2.1 do Uchwały Nr IX/51/2024 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 30 grudnia  2024 roku  
otrzymują brzmienie jak załączniki  nr  2 i 2.1  do niniejszego zarządzenia. 

6. Załącznik  nr 15 do Uchwały Nr IX/51/2024 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 30 grudnia  2024 roku  
otrzymuje brzmienie jak załącznik  nr  3  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A30079C5-B5C2-416C-8C2B-92D99602492E. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie 

 do Zarządzenia Nr 58/2025 Burmistrza Miasta Lipna 

 z dnia 28 sierpnia 2025 roku 

    

 

I. Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 36.925,57 zł. Plan dochodów 

po zmianie wynosi 103.014.582,42 zł, a plan wydatków  wynosi 106.872.528,38 zł.  

 

II. Po stronie dochodów wprowadzono zmiany: 

• decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 1 sierpnia br. Nr WFB.I.3120.3.57.2025 o 

zwiększeniu  planu dotacji celowej w 85503  § 2010 o kwotę 35,00 zł  z przeznaczeniem na realizację zadań 

związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny, wynikających z ustawy o karcie Dużej Rodziny. 

• pisma z Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego  w Bydgoszczy Nr WFB.I.3121.2.74.2025 z 

dnia 29 lipca  br. o przyznaniu środków z Funduszu Pomocy  w celu realizacji zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 poz.337 z 

późn.zm.) i dotyczy potwierdzenia tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych do rejestru danych 

kontaktowych na wniosek, o których mowa w art. 9 ust. 1a i 1b - 75011 § 2100 w kwocie 34,37 zł, 

• pisma z Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego  w Bydgoszczy Nr WFB.I.3121.2.80.2025 z 

dnia 13 sierpnia  br. o przyznaniu środków z Funduszu Pomocy  w celu realizacji zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 poz.167 z 

późn.zm.) i dotyczy: 

- wypłaty zasiłków okresowych w rozdziale 85214 § 2100  w kwocie 1.010,00 zł, 

- wypłaty świadczeń rodzinnych wraz z kosztami obsługi i składkami zdrowotnymi  -  85595 § 2100 w kwocie 

493,00 zł, 

• decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 8 sierpnia br. Nr WFB.I.3120.3.58.2025 o 

zwiększeniu  planu dotacji celowej w 80153  § 2010 o kwotę 15.804,76 zł  z przeznaczeniem na wyposażenie 

szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupów 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych 

przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z 

postanowieniami art.55 ust.3 oraz art.69 ust.2 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań 

oświatowych – rez.cel.poz.26. 

• decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 sierpnia br. Nr WFB.I.3120.3.64.2025 o 

zwiększeniu  planu dotacji celowej w 85195  § 2010 o kwotę 50,00 zł  z przeznaczeniem na pokrycie 

poniesionych i planowanych kosztów wydania przez gminy decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych 

niż ubezpieczeni spełniających kryterium dochodowe, zgodnie z art.7 ust.4 ustawy o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. z 2024r., poz.146 ze zm.). 

• pisma Ministra Finansów ST3.4752.9.2025.g z dnia 18 sierpnia 2025 r. z Funduszu Pomocy z tytułu 

wsparcia jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa. Kwota przyznanych środków to 18.848,00 zł i zostały ujęte po stronie dochodów w rozdziale 75814 § 

2100. 

• pisma z Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego  w Bydgoszczy Nr WFB.I.3121.2.79.2025 z 

dnia 7 sierpnia  br. o przyznaniu środków z Funduszu Pomocy  w celu realizacji zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 poz.167 z 

późn.zm.) i dotyczy zakupu podręczników, materiałów ćwiczeniowych dla uczniów będących obywatelami 

Ukrainy w rozdziale 80153 § 2100 w kwocie 650,44 zł. 

• pisma z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura we Włocławku DWŁ.802.12.2025 w związku z 

przeniesieniem niewykorzystanej kwoty dotacji w wysokości 700 zł z wyborów Prezydenta RP zarządzonych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A30079C5-B5C2-416C-8C2B-92D99602492E. Uchwalony Strona 1



 2 

na dzień 18 maja 2025 r., na pokrycie wydatków związanych z transportem dokumentów z wyborów do 

Archiwum Państwowego w Toruniu. 

 

III.  Po stronie wydatków wprowadzono zmiany w jednostkach: 

- Urząd Miejski: 75011 (+) 34,37 zł, 75107 (±) 700,00 zł, 75412 (±) 2.000,00 zł, 75416 (±) 2.000,00 zł, 80195 

(±) 100.000,00 zł, 90019 (±) 10.000,00 zł.  

- Centrum Usług Wspólnych: 80153 (+) 162,92 zł,  

- Szkoła Podstawowa Nr 2: 80101 (-) 96.858,00 zł, 80150 (+) 100.000,00 zł, 80153 (+) 5.533,20 zł, 

- Szkoła Podstawowa Nr 3: 80101 (+) 7.851,00 zł, 80153 (+) 5.831,86 zł, 

- Szkoła Podstawowa Nr 5: 80101 (-) 253.716,00 zł, 80150 (+) 260.000,00 zł, 80153 (+) 4.927,22 zł, 

- Przedszkole Miejskie Nr 3: 80104 (+) 40.000,00 zł, 80148 (-) 40.000,00 zł, 

- Zespół Przedszkoli Miejskich Nr 1: 80104 (+) 1.571,00 zł, 80148 (±) 500,00 zł  

- Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej: 85195 (+) 50,00 zł, 85214 (+) 1.010,00 zł, 85503 (+) 35,00 zł, 85595 

(+) 493,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A30079C5-B5C2-416C-8C2B-92D99602492E. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 58/2025 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 28 sierpnia 2025 roku 

 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Miasta Lipna na rok 2025 - Plan dochodów 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 1 530 730,02 34,37 1 530 764,39  

 75011  Urzędy wojewódzkie 431 630,02 34,37 431 664,39  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

82,02 34,37 116,39 
 

758   Różne rozliczenia 14 483 618,30 18 848,00 14 502 466,30  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 215 891,00 18 848,00 234 739,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

115 841,00 18 848,00 134 689,00 
 

801   Oświata i wychowanie 3 021 667,68 16 455,20 3 038 122,88  

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

98 888,68 16 455,20 115 343,88 
 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

98 888,68 15 804,76 114 693,44 

 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 650,44 650,44 
 

851   Ochrona zdrowia 3 500,00 50,00 3 550,00  
 85195  Pozostała działalność 3 500,00 50,00 3 550,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 500,00 50,00 3 550,00 

 

852   Pomoc społeczna 5 947 923,08 1 010,00 5 948 933,08  
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 642 370,00 1 010,00 1 643 380,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

3 292,00 1 010,00 4 302,00 
 

855   Rodzina 9 778 011,40 528,00 9 778 539,40  
 85503  Karta Dużej Rodziny 300,00 35,00 335,00  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A30079C5-B5C2-416C-8C2B-92D99602492E. Uchwalony Strona 1



  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

300,00 35,00 335,00 

 85595  Pozostała działalność 2 886,00 493,00 3 379,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 886,00 493,00 3 379,00 

Razem: 102 977 656,85 36 925,57 103 014 582,42 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A30079C5-B5C2-416C-8C2B-92D99602492E. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1.1 do Zarządzenia Nr 58/2025 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 28 sierpnia 2025 roku 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Miasta Lipna na rok 2025 - Plan dochodów zleconych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 98 888,68 15 804,76 114 693,44 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

98 888,68 15 804,76 114 693,44 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

98 888,68 15 804,76 114 693,44 

851   Ochrona zdrowia 3 500,00 50,00 3 550,00 

 85195  Pozostała działalność 3 500,00 50,00 3 550,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 500,00 50,00 3 550,00 

855   Rodzina 9 651 252,00 35,00 9 651 287,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 300,00 35,00 335,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

300,00 35,00 335,00 

Razem: 10 854 962,25 15 889,76 10 870 852,01 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A30079C5-B5C2-416C-8C2B-92D99602492E. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 58/2025 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 28 sierpnia 2025 roku 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Miasta Lipna na rok 2025 - Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 9 548 520,18 34,37 9 548 554,55 

 75011  Urzędy wojewódzkie 640 439,02 34,37 640 473,39 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 82,02 34,37 116,39 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 144 115,00 0,00 144 115,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 141 415,00 0,00 141 415,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 87 850,00 -700,00 87 150,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 904,00 530,00 28 434,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 722,00 89,00 4 811,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 827,00 81,00 8 908,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 369 050,00 0,00 369 050,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 65 100,00 0,00 65 100,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 17 000,00 -2 000,00 15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 2 000,00 13 000,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 261 250,00 0,00 261 250,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 184 300,00 -2 000,00 182 300,00 

  4270 Zakup usług remontowych 500,00 2 000,00 2 500,00 

801   Oświata i wychowanie 44 028 150,36 35 303,20 44 063 453,56 

 80101  Szkoły podstawowe 24 230 346,80 -342 723,00 23 887 623,80 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 591 075,00 -20 000,00 2 571 075,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176 637,00 20 000,00 196 637,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 43 206,00 14 135,00 57 341,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 50 910,00 2 500,00 53 410,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 346 141,00 -360 000,00 10 986 141,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 090,00 642,00 11 732,00 

 80104  Przedszkola 9 980 569,00 41 571,00 10 022 140,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 199 941,00 -40 000,00 1 159 941,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A30079C5-B5C2-416C-8C2B-92D99602492E. Uchwalony Strona 1



  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 4 524,00 1 200,00 5 724,00 

 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 203 824,00 80 000,00 2 283 824,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 220,00 371,00 1 591,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 549 012,00 -40 000,00 1 509 012,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 986 373,00 -40 500,00 945 873,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 200,00 500,00 1 700,00 

 
80150 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

3 170 664,00 360 000,00 3 530 664,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 494 522,00 40 000,00 534 522,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 174 867,00 320 000,00 2 494 867,00 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

98 888,68 16 455,20 115 343,88 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 979,08 156,49 1 135,57 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 97 909,60 15 648,27 113 557,87 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 650,44 650,44 

 80195  Pozostała działalność 1 095 897,88 0,00 1 095 897,88 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 100 000,00 102 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 125 158,88 -100 000,00 25 158,88 

851   Ochrona zdrowia 1 592 469,00 50,00 1 592 519,00 

 85195  Pozostała działalność 3 500,00 50,00 3 550,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 450,00 349,00 2 799,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35,00 -4,00 31,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 015,00 -295,00 720,00 

852   Pomoc społeczna 12 995 743,08 1 010,00 12 996 753,08 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 2 006 944,00 1 010,00 2 007 954,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 3 292,00 1 010,00 4 302,00 

855   Rodzina 11 461 160,40 528,00 11 461 688,40 

 85503  Karta Dużej Rodziny 300,00 35,00 335,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 35,00 335,00 

 85595  Pozostała działalność 2 886,00 493,00 3 379,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A30079C5-B5C2-416C-8C2B-92D99602492E. Uchwalony Strona 2



  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 2 802,00 479,00 3 281,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 84,00 14,00 98,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 952 758,31 0,00 15 952 758,31 
 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 478 465,00 0,00 478 465,00 

  4270 Zakup usług remontowych 69 000,00 -10 000,00 59 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 77 000,00 10 000,00 87 000,00 

Razem: 106 835 602,81 36 925,57 106 872 528,38 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A30079C5-B5C2-416C-8C2B-92D99602492E. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2.1 do Zarządzenia Nr 58/2025 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 28 sierpnia 2025 roku 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Miasta Lipna na rok 2025 - Plan wydatków zleconych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 144 115,00 0,00 144 115,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 141 415,00 0,00 141 415,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 87 850,00 -700,00 87 150,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 904,00 530,00 28 434,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 722,00 89,00 4 811,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 827,00 81,00 8 908,00 

801   Oświata i wychowanie 98 888,68 15 804,76 114 693,44 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

98 888,68 15 804,76 114 693,44 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 979,08 156,49 1 135,57 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 97 909,60 15 648,27 113 557,87 

851   Ochrona zdrowia 3 500,00 50,00 3 550,00 

 85195  Pozostała działalność 3 500,00 50,00 3 550,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 450,00 349,00 2 799,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35,00 -4,00 31,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 015,00 -295,00 720,00 

855   Rodzina 9 651 252,00 35,00 9 651 287,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 300,00 35,00 335,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 35,00 335,00 

Razem: 10 854 962,25 15 889,76 10 870 852,01 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A30079C5-B5C2-416C-8C2B-92D99602492E. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3(15) do Zarządzenia Nr 58/2025 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 28 sierpnia 2025 roku 

Plan finansowy dochodów i wydatków środków pochodzących z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym z terytorium tego państwa 

I. Dochody 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 82,02 34,37 116,39 

 75011  Urzędy wojewódzkie 82,02 34,37 116,39 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

82,02 34,37 116,39 

758   Różne rozliczenia 115 841,00 18 848,00 134 689,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 115 841,00 18 848,00 134 689,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

115 841,00 18 848,00 134 689,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 650,44 650,44 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 650,44 650,44 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 650,44 650,44 

852   Pomoc społeczna 3 292,00 1 010,00 4 302,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 3 292,00 1 010,00 4 302,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

3 292,00 1 010,00 4 302,00 

855   Rodzina 2 886,00 493,00 3 379,00 

 85595  Pozostała działalność 2 886,00 493,00 3 379,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 886,00 493,00 3 379,00 

Razem: 122 101,02 21 035,81 143 136,83 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A30079C5-B5C2-416C-8C2B-92D99602492E. Uchwalony Strona 1



II. Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 82,02 34,37 116,39 

 75011  Urzędy wojewódzkie 82,02 34,37 116,39 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 82,02 34,37 116,39 

801   Oświata i wychowanie 115 841,00 19 498,44 135 339,44 

 80101  Szkoły podstawowe 105 206,00 17 277,00 122 483,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 43 206,00 14 135,00 57 341,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 50 910,00 2 500,00 53 410,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 090,00 642,00 11 732,00 

 80104  Przedszkola 10 635,00 1 571,00 12 206,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 891,00 0,00 4 891,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 4 524,00 1 200,00 5 724,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 220,00 371,00 1 591,00 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 650,44 650,44 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 650,44 650,44 

852   Pomoc społeczna 3 292,00 1 010,00 4 302,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 3 292,00 1 010,00 4 302,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 3 292,00 1 010,00 4 302,00 

855   Rodzina 2 886,00 493,00 3 379,00 

 85595  Pozostała działalność 2 886,00 493,00 3 379,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 2 802,00 479,00 3 281,00 

 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 84,00 14,00 98,00 

Razem: 122 101,02 21 035,81 143 136,83 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A30079C5-B5C2-416C-8C2B-92D99602492E. Uchwalony Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 58/2025 BURMISTRZA MIASTA LIPNA z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (14) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (15) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (16) w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. e w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. f w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (17) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. f

	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1


	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2


